
アレルギー特定原材料情報一覧
・アレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
・セントラルキッチンや店舗での製造及び調理工程にて、本来使用しない食材が混入する可能性がございます。
・調理～提供に使用する調理器具、食器、揚げ油は様々なメニューにおいて同じ物を使用しております。
・揚げ油には大豆油が含まれております。
・カレーに含まれる「小麦」は、具材のごぼうに使用している調味料に含まれるものです。
・カレーに使用している野菜は季節や仕入れ状況によって変わることがございます。
・店舗により、使用している調味料の内容が若干異なる場合がございます。

店舗によって販売していない商品や
  こちらに載っていない限定メニュー、
  トッピング等ある場合がございます。
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チキンと一日分の野菜20品目

一日分の野菜20品目

チキンと野菜

豚角煮と野菜

侍.ザンギ＆チキン1/2と野菜

チキン1/2と豚角煮と野菜

ラムと野菜

侍.肉祭り

ラムしゃぶと野菜

豚しゃぶと野菜

揚げだし豆富と野菜

オクラ納豆と野菜

キーマ納豆と野菜

ひき肉温玉納豆と野菜

侍.ザンギと野菜

野菜

侍.スペシャル

侍.スペシャル(関東)

お子様カレー

ト
ッ
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サクさくブロッコリー

森もりブロッコリー

侍.ザンギ

焦がしチーズ

温玉

ひきわり納豆

チキン1/2

豚角煮

キーマ(豚ひき肉)

トマトキーマ

カキフライ

フィッシュフライ

チーズいももち

ハンバーグ(ふる里)

「チキンと一日分の野菜20品目」の栄養成分

エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g) 炭水化物(g) 食塩相当量(g)
831 43.3 45.9 61.2 4.21

・上記、栄養成分値は検査機関にて分析した数値です。　*「チキンはパリパリ」「ライスなし」の場合
・仕入れ原料の個体差、また店舗ではひと皿毎の手作りの為、実際の商品とは栄養成分値に誤差が出る場合がございます。
　こちらの数値は目安値としてお考え下さい。


